FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 010/2022

TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 010/2022
CONTRATANTE:  Câmara Municipal  de  Monte  Alegre/RN,  CNPJ:
10.702.892/0001-26.
CONTRATADA: Empresa P & P Locações e Serviços LTDA ME,
CNPJ nº 14.433.017/0001-47, localizada na Rua Manoel Joaquim de
Souza, nº 228, Centro, Serrinha/RN.
OBJETO: Serviços de locação de uma diária de um veículo, tipo
passeio  popular,  com  as  seguintes  características  mínimas:
capacidade  para  transportar  05(cinco)  passageiros;  motor  1.0;
potência mínima 80 cv, câmbio manual,  04 portas,  flex.  direção
hidráulica,  ar  condicionado,  vidros  e  travas  elétricas,
quilometragem  livre,  com  motorista.  Todos  os  equipamentos
exigidos por lei, seguro total, manutenção e combustível por conta
da Contratada, para fazer o percurso de Monte Alegre/RN a Jardim
de Piranhas/RN, durante o dia 09 de fevereiro de 2022, a serviço da
Câmara Municipal de Monte Alegre/RN.
VALOR  GLOBAL:  1.600,00  (Um  mil  e  seiscentos  reais).  TIPO:
Menor  Preço.  FUNDAMENTO LEGAL:  Art.  24,  inciso  II,  da  Lei
8.666/93. ASSINATURAS: Fagner Ferreira da Silva, Presidente da
Câmara Municipal de Monte Alegre. DATA: 03/02/2022.

Publicado por: FAGNER FERREIRA DA SILVA
Código Identificador: 87414013

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 09/02/2022.
EDIÇÃO 1337. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br